
Uchwała Nr 1612/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w ramach instrumentu 

RLKS ze środków EFS+ w ramach naboru nr FEWP.09.06-IZ.00-005/24, Priorytet 9, Działanie 

09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa obywatelskiego, Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 

44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się listę z projektem zweryfikowanym pozytywnie i wybranym do dofinansowania  

w ramach naboru nr FEWP.09.06-IZ.00-005/24 przeprowadzonego przez Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” , stanowiącą załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+ oraz 

Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 dla 

projektu ocenionego pozytywnie ujętego w załączniku do przedmiotowej Uchwały. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1612/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia projektów wybranych do dofinansowania w ramach instrumentu 

RLKS ze środków EFS+ w ramach naboru nr FEWP.09.06-IZ.00-005/24, Priorytet 9, Działanie 

09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa obywatelskiego, Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy w 

szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie LSR dokonywana jest wieloetapowo, 

zgodnie z Instrukcją Wykonawczą Instytucji Zarządzającej programem FEW. LGD dokonuje 

oceny wniosków o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 

dokumenty potwierdzające dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD 

oceny wniosków o wsparcie oraz procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego dokonuje ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności. Departament 

Polityki Regionalnej (DPR) odpowiada za przygotowanie ostateczniej listy projektów 

wybranych do dofinansowania. Wybór wniosków do dofinansowania następuje w drodze 

uchwały ZWW przygotowywanej przez DPR. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” przeprowadziło 

nabór w ramach Priorytetu 9, Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa 

obywatelskiego. W wyniku przeprowadzonej procedury, wskazano projekt pozytywnie 

zweryfikowany pod względem warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR. 

 

Mając na uwadze wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę alokacji na poziomie 

351 530,94 złotych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 

dla projektu na kwotę dofinansowania ze środków EFS+ oraz ze środków Budżetu Państwa w 

wysokości 326 067,88 złotych (trzysta dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych 

osiemdziesiąt osiem gorszy).  

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały 1612/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 
Priorytet 09 Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego 

potencjału społeczeństwa obywatelskiego  
Nr naboru: FEWP.09.06-IZ.00-005/24 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” 
  

Projekt, który pozytywnie zakończył etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR  

Lp Numer wniosku 
Nazwa 
Wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Wartość 
projektu 

Maksymalna 
wartość 
dofinansowania 

Wartość 
dofinansowania 
UE 

1 
FEWP.09.06-IZ.00-
0037/24 

Eurocentrum 
Innowacji i 
Przedsiębiorczości 

Okno na Południową 
Wielkopolskę 

       343 229,36 zł            326 067,88 zł       274 583,48 zł  

 

 

 

 

 


